Lugar y Fecha — 

CERTIFICAMOS 

. Que hemos recibido de: 
.MONICA MOGROV::EJO DE BASTIDAS S/. 124.000,00 
MARIA LEONOR BASTIDAS DE AGUILAR 250,00 
ING. LUIS ARCENTALES JI.TON . 250,00 
AB. ENRIQUE TORBAY LECARO 250.00 
AMALIA GARCIA LAGOS 250,00 

S/. 125.000,00 
SON: CIENTO VEINTE Y CINCO MIL 00/100 SUCRES. 

Que depositan en una cuenta de Integración de Capital que se ha abierto en 
este Banco a nombre de la Compañía en formación que se denominará : 

INMOBILIARIA INMOQUIN S.A. 

El valor correspondiente a este certificado será puesto en cuenta a disposición